АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023

 № 33                                    г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.07.2019 № 649

В связи с передачей учреждений здравоохранения из муниципальной собственности муниципальных образований Ростовской области в государственную собственность Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 04.07.2019 № 649 «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска» следующее изменение: наименование должности члена Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска Савина Владимира Владимировича изложить в редакции: «главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в г. Новошахтинске».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел стратегического планирования и
регулирования тарифных отношений

Администрации города